
KPM.0050.380.2022

ZARZĄDZENIE Nr 380/2022

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 28 listopada 2022 roku

w sprawie powołania Zespołu ds. Elektromobilności w Tomaszowie Mazowieckim

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje :

§ 1. W związku z realizacją zapisów Strategii Rozwoju Elektromobilności dla Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego, powołuję Zespół ds. Elektromobilności w Tomaszowie Mazowieckim, zwany dalej 

„Zespołem” w składzie: 

1. Tomasz Jurek - Z-ca Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego - przewodniczący

2. Szymon Michalak - Dyrektor Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta - członek

3. Jakub Zięba – Z-ca Dyrektora  Zarządu Dróg i Utrzymania Miasta – członek

4. Monika Chmiel – Kierownik Działu Komunikacji i Targowisk Miejskich – członkini

5. Anita Stańczyk – Inspektor Działu Komunikacji i Targowisk Miejskich – członkini

6. Joanna Budny – Kierownik Biura Komunikacji Społecznej i Promocji - członkini

7. Dariusz Adamiec – Główny Specjalista/Koordynator Zespołu Informatyków – członek

8. Bartłomiej Kosiacki – Podinspektor Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Klimatu – członek

9. Bartłomiej Składowski – Pomoc administracyjna Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu - członek

10. Michał Farmas vel Król – Prokurent ds. Technicznych Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego – 

członek

11. Krzysztof Biskup – Prokurent Zakładu Gospodarki Ciepłowniczej - członek

12. Dariusz Karwat – p.o. Kierownika Wydziału Eksploatacji Sieci ZGWK - członek

§ 2.  Do zadań Zespołu należeć będzie:

1) przygotowanie planu rozmieszczenia na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

ogólnodostępnych stacji szybkiego ładowania pojazdów elektrycznych;

2) opracowanie planu zakupów pojazdów elektrycznych na potrzeby administracji Urzędu Miasta, 

jednostek organizacyjnych i spółek miejskich;



3) stworzenie systemu bonifikat w opłatach miejscowych dla posiadaczy pojazdów elektrycznych;

4) wykonanie innych czynności niezbędnych do wdrożenia „Strategii Rozwoju Elektromobilności dla

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego”.

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu

2. Przewodniczący Zespołu zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu z częstotliwością wynikającą z 

bieżących potrzeb.

3. W pracach Zespołu na zaproszenie Przewodniczącego Zespołu, mogą uczestniczyć inne osoby w 

charakterze konsultantów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


